
UCHWAŁA NR LVIII/137/2020
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na rok 2020 Powiatu Siedleckiego Nr XI/69/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

2. Ustala się po zmianach:
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 73.844.444,00 zł, z tego:

a) plan wydatków bieżących w kwocie 54,266,673,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 19.577.771,00 zł
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Siedleckiego Nr XI/69/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 
roku w kwocie 1.914.128,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 329E8829-2E46-4639-8797-3C57DF349F0B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 470 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000,00 470 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 882,00 16 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 137,00 2 766,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
731,00 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 250,00 40 750,00

801 Oświata i wychowanie 6 496 494,00 6 496 494,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 447 000,00 2 448 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 8 280,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 402,00 17 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 402,00 17 122,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 043 349,00 10 043 349,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 722 096,00 1 720 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 48 720,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 185,00 14 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 185,00 14 465,00

73 844 444,00 73 844 444,00Razem: 0,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LVIII/137/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 15 stycznia 2020 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-1 280,00

85446 1 280,00

1 280,00

-1 280,00

0,00

85403 -1 280,00

80102 1 280,00

1 280,00

80146 -1 280,00

-337,00

16 500,00

0,00

70005 0,00

-13 792,00

-2 371,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 329E8829-2E46-4639-8797-3C57DF349F0B. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 31 000,00

4300 31 000,00 31 000,00 31 000,00

700 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

70005 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 55 000,00

4010 16 090,00 16 090,00 16 090,00

4110 2 766,00 2 766,00 2 766,00

4120 394,00 394,00 394,00

4300 35 750,00 35 750,00 35 750,00

710 898 000,00 898 000,00 898 000,00 700 725,00 197 275,00 0,00 0,00 0,00

71012 346 000,00 346 000,00 346 000,00 207 600,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 346 000,00

4010 173 521,00 173 521,00 173 521,00

4110 29 828,00 29 828,00 29 828,00

4120 4 251,00 4 251,00 4 251,00

4300 138 400,00 138 400,00 138 400,00

71015 552 000,00 552 000,00 552 000,00 493 125,00 58 875,00 0,00 0,00 0,00

2110 552 000,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00

4020 277 000,00 277 000,00 277 000,00

4040 27 795,00 27 795,00 27 795,00

4110 73 230,00 73 230,00 73 230,00

4120 3 100,00 3 100,00 3 100,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 6 419,00 6 419,00 6 419,00

4260 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 23 000,00 23 000,00 23 000,00

4360 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4410 400,00 400,00 400,00

4430 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4440 6 356,00 6 356,00 6 356,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 69 928,00 69 928,00 69 928,00 65 828,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 428,00 48 428,00 48 428,00 48 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 428,00

4010 37 310,00 37 310,00 37 310,00

4040 3 170,00 3 170,00 3 170,00

4110 6 958,00 6 958,00 6 958,00

4120 990,00 990,00 990,00

4300 0,00 0,00 0,00

75045 21 500,00 21 500,00 21 500,00 17 400,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 21 500,00

2120

4110 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 1 000,00 1 000,00 1 000,00

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LVIII/137/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 15 stycznia 2020 r.

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Id: 329E8829-2E46-4639-8797-3C57DF349F0B. Uchwalony Strona 1



Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

4400 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4410 100,00 100,00 100,00

752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4170 0,00 0,00

4210 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4170 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

85321 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

2110 172 200,00

2320 172 200,00 172 200,00 172 200,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00

855 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 4 530,00 469 470,00 0,00 0,00

85504 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00

2110 21 000,00

3110 21 000,00 21 000,00 21 000,00

4010 0,00 0,00

4110 0,00 0,00

4120 0,00 0,00

85508 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 3 080,00 304 920,00 0,00 0,00

2160 308 000,00

3110 304 920,00 304 920,00 304 920,00

4300 3 080,00 3 080,00 3 080,00

85510 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 1 450,00 143 550,00 0,00 0,00

2160 145 000,00

3110 143 550,00 143 550,00 143 550,00

4300 1 450,00 1 450,00 1 450,00

1 914 128,00 1 914 128,00 1 914 128,00 785 803,00 360 595,00 469 470,00 298 260,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 329E8829-2E46-4639-8797-3C57DF349F0B. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 700, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomościami na kwotę 16.500,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Geodezji
Nr G.3026.1.1.2020 z dnia 9 stycznia 2020 roku w celu dostosowania planu wydatków do zaleceń
Wojewody Mazowieckiego (wydatki na wynagrodzenia i pochodne nie mogą przekroczyć 35%
planu dotacji).

Zmian w planie wydatków w zakresie działów: 801 - Oświata i wychowanie na kwotę 1.280,00
zł oraz 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 1.280,00 zł dokonuje sie na wniosek
Wydziału Promocji i Rozwoju Nr PR.3026.1.2020 z dnia 8 stycznia 2020 roku z przeznaczeniem
na sfinansowanie kosztów doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 roku zgodnie z Uchwałą
Nr XI/73/2019 Rady Powiatu w Siedlcch w sprawie określenia planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 roku.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 329E8829-2E46-4639-8797-3C57DF349F0B. Uchwalony Strona 1




